
ANTILOPEJAGT VED GSANTILOPEJAGT VED GS
SAFARISSAFARIS

GS Safaris er vores nye afrikanske jagt- og safaripartner . Med stor passion for eventyr, dyreliv og

mennesker tilbyder GS Safaris en enestående Sydafrikansk oplevelse.

Udfordrende jagt Kræver moderat god fysisk
form

Indkvartering i lodge Safarijagt Selektions-/hundyrsjagt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jagtrejser.dk | info@diana.dk



HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Antilopejagt ved GS SafarisAntilopejagt ved GS Safaris

HØJDEPUNKTER

Skøn familieejet lodge i malariafrit område
God indkvartering med store værelser og eget
bad/wc
Unik jagt for både riffel- og buejægere
Mulighed for at skyde stærke trofæer
Masser af oplevelser for hele familien
Mere end 15 års erfaring med professionel jagt
Meget attraktive priser

Overblik

Når du besøger Gaspare Spanio Safaris, som er
beliggende i hjertet af Limpopo Provinsen bliver du
modtaget af Gaspare Spanio og hans hustru Eleen, som
tilsammen ejer denne dejlige lodge. De vil personligt tage
hånd om dig og din familie under hele opholdet og de går
altid den ekstra mil for at forkæle jer. Her får du virkelig
muligheden for at opleve den afrikanske bush og dyreliv,
mens du nyder den unikke forplejning på lodgen.

Jagtområdet som der jages i er på hele 20.000 hektar og
mange års selektiv, etisk og fair jagt har gjort at de nu kan
tilbyde en bred vifte af trofæer i topklasse. Kvaliteten og
diversiteten i jagtområdet giver dyrene sublime forhold, og
bidrager til at du får en jagtoplevelse for livet.

Hos Gaspare Spanio Safaris er det både muligt at komme
på riffeljagt og buejagt. De professionelle PH'er har mange
års erfaring inden for begge jagtformer og kan dermed
opfylde dine krav og ønsker til fulde. 

Lodgen er beliggende ved foden af ??Koedoesrand-
bjergene i Sydafrika. Dette område ligger i hjertet af
Limpopo-provinsen, som er en af ??Afrikas mest
enestående jagtregioner. Lodgen er hævet over den
omkringliggende bush der gør at udsigten fra
bar/fællesområde og pool er enestående. Normalt vil selv
mindre grupper have hele lodgen for sig selv. 

Lodgen består af 3 stråtækte hytter (en til 4 personer og to
til 2 personer) og 2 soveværelser med eget bad (til 2
personer) - alle med eget badeværelse. Dette giver
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mulighed for overnatning for fem par eller familie- og
jagtgrupper, på hvilket som helst tidspunkt på
året. Derudover er ledsagere også mere end velkomne til at
tage med ud på jagterne. 
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OPHOLDOPHOLD

Gaspare Spanio Safaris LodgeGaspare Spanio Safaris Lodge

Lodgen er beliggende ved foden af ??Koedoesrand-bjergene i
Sydafrika. Dette område ligger i hjertet af Limpopo-provinsen,
som er en af ??Afrikas mest enestående jagtregioner. Lodgen er
som tidligere nævnt privatejet, hvilket gør at dit ophold på lodgen
bliver endnu mere eksklusivt.

Lodgen består af 3 stråtækte hytter - alle med eget
badeværelse. Dette giver mulighed for overnatning for fem par
eller familie- og jagtgrupper, på hvilket som helst tidspunkt på
året. Derudover er ledsagere også mere end velkomne til at tage
med ud på jagterne. 

Hovedlodgen har en åben veranda og spiseplads med udsigt
udover de omkringliggende dale. Her bliver du forkælet med
lækre måltider og masser af plads til at slappe af. Det er også her
du finder kaffe, te, snacks og minibaren med vand, sodavand, vin
og øl.

Swimmingpoolen inviterer gæster til at nyde solen og en
svømmetur efter en hel dag med oplevelser eller jagt.
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PARTNERPARTNER

Gaspare og EleenGaspare og Eleen

Lodgen er ejet af Gaspare og hans kone, Eleen. De har igennem
en lang årrække taget imod gæster på deres lodge i Sydafrika og
prioriteten er at sikre, at du får et behageligt ophold, som du sent
vil glemme. Mens du nyder al luksussen ved lodgen, får du også
tid til at opleve den smukke afrikanske bush og al dens
natur. Med GS Safaris får du chancen for at komme væk fra
hverdagen og være omgivet af dyreliv og ægte sydafrikansk
hygge.
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REVIRREVIR

Jagtområdet i Limpopo ProvinsenJagtområdet i Limpopo Provinsen

Jagtområdet i Limpopo Provinsen er på hele 20.000 hektar og
mange års selektiv, etisk og fair jagt har gjort at de nu kan tilbyde
en bred vifte af trofæer i topklasse. Kvaliteten og diversiteten i
jagtområdet giver dyrene sublime forhold, og bidrager til at du får
en jagtoplevelse for livet. 

Gaspare Spanio Safaris tilbyder fremragende jagt på plainsgame
til særdeles attraktive priser og jagten foregår som typisk ”spot-
and-stalk” jagt, hvor vildtet spottes fra bilen og pürsches til fods
gennem bushen.  
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Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Priser
Beskrivelse Mulige indlogeringsdatoer Pris fra (pr. person)

Pris pr. buejæger 1:1 25. april 2024 - 24. december 2024  19.995,00,- Kr.
(Ledsager 13.795,00,- Kr.)

Pris pr. jæger 1:1 25. april 2024 - 24. december 2024  22.695,00,- Kr.
(Ledsager 13.795,00,- Kr.)

Pris pr. jæger 2:1 25. april 2024 - 24. december 2024  19.995,00,- Kr.
(Ledsager 13.795,00,- Kr.)

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

Fly København - Johannesburg t/r

Lufthavnsskatter

5 dages jagt med prof. jæger, skinner og tracker

7 dages ophold med helpension og drikkevarer

Bil-transfer fra/til Johannesburg lufthavn

Sundowners

Game drive

Fri Wifi

Vaskeservice

Al transport under jagten

Jagtlicens

Sydafrikansk moms på 14 %

Trofæafgifter 

Konservator-arbejde og hjemsendelse af trofæer

Ekstra aktiviteter for ledsagerne

Leje af riffel + patronforbrug

Drikkepenge

EU ansvarsforsikring, kr. 79,- pr. person

Rejse- og afbestillingsforsikring og alt som ikke er

nævnt under ”priserne inkluderer”

Priser inkl. fly København - Johannesburg t/r

Jæger (5 dages jagt 1:1)    DKK 22.695,-

Jæger (5 dages jagt 2:1)    DKK 19.995,-

Ledsager til jæger                DKK 13.795,-

Safarigæst (uden jagt)       DKK 17.495,-

Børn 7-14 år                          DKK 12.895,-

Børn 0-6 år                            DKK 8.495,-
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Trofæprisliste 2023 (DKK)

Baboon 2300 - Warthog 2000

Blesbuck  3500 - Waterbuck 16000

White Blesbuck  5400 - Zebra 8000

Bushbuck  8000 - Red Hartebeest 8000

Civet Cat 6000 - Black Wildebeest 8500

 - Golden Wildebeest 16000

Caracal  8500 - Blue Wildebeest 7000

Bush pig 4500 - Springbuck Common 3600

Duiker 3400 - Springbuck Black 7000

Eland 16000 - Springbuck White 7500

Impala Common 3500 - Springbuck Copper 7000

Impala Black 12000 - Roan Antelope 35000

Kudu 16000 - Jackal  1500

Klipspringer 8500 - Vervet Monkey 1500

Mountain Reedbuck   8500 - Sable 25000

Nyala  14800 - Giraffe 15000

Oryx/Gemsbuck  9000 - Buffalo 68000

Ostrich 3500 - Crocodile Forespørg

Steinbuck 3400 - Flodhest 60000

Tsessebe 15000 Porcupine 1250
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopejagt ved GS SafarisAntilopejagt ved GS Safaris

Burchell's Zebra
Hvidhalet gnu/Black

Wildebeest
Bontebok/Blesbok/Blisbuk Kudu, Greater/Kudu, Stor

Hartebeest, Red Blue Wildebeest Springbuk
Eland/elsdyrantilope,

Livingstone, Patterson's

Vortesvin/Warthog Oryx, Gemsbok
Duiker, Grey/Duiker,
Grimm's (Common)

Steenbuck/Stenantilope

Fortsættes på næste side ...
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopejagt ved GS SafarisAntilopejagt ved GS Safaris

Waterbuck Impala Bavian/Baboon
Skriftantilope/Bushbuck,

Cape

Civet Cat Ørkenlos, Caracal (Afrika) Penselsvin/Bush Pig Klipspringer

Rørbuk, Bjerg/Reedbuck,
Mountain

Nyala Struds, Ostrich
Afrikansk

Hulepindsvin/Afrikansk
Lycalopex

Fortsættes på næste side ...
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopejagt ved GS SafarisAntilopejagt ved GS Safaris

Tsessebe Springbuk, Sort Roan
Grøn Marekat, Vervet

Monkey

Sabel antilope (Afrika) Giraf Bøffel, Caffer Krokodille, Nil-

Flodhest
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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